נגד
ח מ המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד רון קופר

המשיב - הובא

הסניגור - עו"ד עודה, מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בפניי בקשה למעצר עד לתום ההליכים כנגד המשיב.

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום בת"פ 4362-10-30625-11-14 המייחס לו את העבירות: איומים -
עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין) וכן, תקיפה סתם -בן זוג -

עבירה לפי סעיף 382(ב) +379 לחוק העונשין.

3. על פי הנטען בכתב האישום, המשיב והמתלוננת הינם נשואים. למשיב מיוחסים ארבעה אירועים שונים
כדלקמן: ביום 9.11.14 בשעות הצהריים ניסה לתקוף המשיב שלא כדין את המתלוננת באופן שנטל כלי
ממתכת והשליך אותו לעברה אך לא פגע בה.

האירוע הרביעי המיוחס לנאשם, הינו כשלושה חודשים לפני התרחשות האירוע השלישי, בביתם המשותף, תקף
הנאשם שלא כדין את המתלוננת באופן שדחפה בידיו והפילה ארצה, ללא הסכמתה.

4. בד בבד, עם הגשת כתב האישום, הגישה המבקשת בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים
המשפטיים נגדו, לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו-1996.

ביום 19.11.14 טענו הצדדים בפניי וכן, שמעתי את קרוב משפחתו של המשיב ואשתו לעניין החלופה המוצעת.

דיון והכרעה

במקרה שבפניי, על מנת להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו יש לעמוד בשלושה תנאים
מצטברים, קיומן של ראיות לכאורה, עילת מעצר ושלילת חלופת מעצר.

קיומן של ראיות לכאורה

אך כידוע, אין די בכך כדי לעצרו עד תום ההליכים נגדו.

אשר על כן, אני מורה על שחרורו של המשיב בערבות עצמית וערבות צד ג', על סך 5,000 ₪ כל אחד, לצורך
הבטחת התייצבותו של משיב להמשך ההליכים בתיק זה.

מאחר והמתלוננת ואביה הנם עדי תביעה ולמען הסר ספק, אני אוסר על המשיב ליצור קשר עמם במישרין או
בעקיפין.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ה, 23/11/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע עד ליום ג' 25.11.14 שעה 12.00.

על המבקשת להודיע עוד היום עד השעה 15.00 אם אכן בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ה,
23/11/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט